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صفارهرندی:
امیدوارم وزارت ارشاد موانع ساخت فیلم »بازمانده ۲« را

برطرف کند
صفارهرندی وزیر سابق ارشاد با بیان اینکه اثر سینمایی »بازمانده« از 
شاخص‌ترین فیلم‌های در مورد فلسطین در جهان و کشور است بر رفع سوءتفاهم‌‎ها 

برای تولیداتی این چنین تأکید کرد.
به گزارش خبرگزاری دانشجو، محمدحسین صفار هرندی عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در برنامه تلویزیونی »به افق فلسطین« با اشاره به جنایت‌های اخیر 
رژیم صهیونیستی در غزه، گفت: یک صحنه‌ای را دیدم که بسیار آزارم داد، شاید 
امثال ما غالباً با تکه پاره شدن اجساد مظلومان متأثر شویم. امروز بنده بابت غربت 
یک بچه‌ای که برای پناه گرفتن، آغوش پیدا نمی‌کند، متأثر شدم و فکر می‌کنم این 
تابلوی اصلی مردم فلسطین است. وی افزود:‌ آن طرف بالاخره یک بچه‌ای پناه برده 
به برادرش یا بزرگ‌تری، ولی این بچه دو ساله هیچ‌کس را نداشت که به آن پناه ببرد. 
این‌ها را ما در جاهای دیگر ندیده‌ایم. از آن طرف حالت بلوغی که ما در آن بچه‌های 

کوچک در مواجهه با این سختی‌ها می‌بینیم، خداوند را شکر می‌کنیم.
صفارهرندی در پاسخ به کسانی که حماس را مقصر جنگ اخیر در غزه می‌دانند، 
عنوان کرد: این افراد تاریخ را از وسطش می‌خوانند، یعنی نمی‌دانند و باید قبلش را 
بخوانند. خودِ رزمندگان حماس پاسخ این را داده‌اند و گفته‌اند یک عمری اسرائیل 
یکسویه می‌آمد و ما را می‌زد و قتلگاه‌هایی که راه انداخته بود از اول تاریخ فلسطین 
تا به امروز فراوان بوده است. وی ادامه داد: در همین دوره‌ای که برای دوره معاصر ما 
است و در این حملاتی که اسرائیلی‌ها به غزه در دفعات قبل انجام داده‌اند، در همه آنها 
همین جنایات را انجام داده بودند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه درپاسخ 
به سؤالی درباره مشکلات برسر راه تولید فیلم سینمایی »بازمانده2« گفت: خدا خالق 
اثر ماندگار بازمانده، مرحوم سیف‌الله داد را رحمت کند. حقیقتاً‌ این جزو آثار ماندگار 
سینمای ما و جهان تلقی می‌شود. صفارهرندی افزود: گمان نمی‌کنم دوستان ما که الآن 
در وزارت ارشاد یا در دولت هستند، ضد این انگیزه را داشته باشند و حتماً آنها هم همراه 
هستند، گاهی یک سوءتفاهم‌هایی فاصله‌ها را ایجاد می‌کند و باید این سوءتفاهمات 
برطرف شود. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پایان خاطرنشان کرد: امیدوارم 

وزارت ارشاد به زودی موانع ساخت فیلم سینمایی »بازمانده 2« را برطرف کند.
در پی شکایت صداوسیما

سخنگوی قوه قضائیه:
پرونده مهران مدیری در حال رسیدگی است

سخنگوی قوه قضائیه شکایت سازمان صداوسیما از »مهران مدیری« را تایید و 
جزئیات آن را بیان کرد.

مسعود ستایشی سخنگوی قوه قضائیه، روز گذشته در نشستی خبری گفت: 
سازمان صداوسیما به طرفیت شرکت همراه رسانه دادخواستی را تقدیم دادگاه کرده 

و خواستار مطالبه وجه قراردادش شده و دادگاه در حال رسیدگی به پرونده است
وی افزود: دادخواستی هم به عنوان مطالبه خسارت به طرفیت مهران مدیری 
داده شده و سه جلسه برگزار و موضوع به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع شده و 
آقای مدیری به نظریه کارشناسی اعتراض کرده و موضوع به هیئت کارشناس ارجاع 
شده است. گفتنی است، مهران مدیری پاییز سال 1401 با شروع اغتشاشات اقدام 
به انتشار ویدئویی نمود و در آن گفت که صداوسیما از این پس حق ندارد حتی یک 
فریم از برنامه‌های او را پخش نماید، این درحالی است که وی قرارداد تولید یک 
برنامه را با صداوسیما بسته و به قول یکی از مدیران رسانه ملی، 30 میلیارد تومان 

هم دستمزد گرفته بود!
مرضیه برومند هم تناقضات خانه سینما را

تحمل نکرد!
تناقض‌ها و مسائل درونی خانه سینما باعث شد تا مرضیه برومند از مدیریت 

این نهاد استعفا کند.
مرضیه برومند که از اسفند سال 1401 به عنوان مدیرعامل خانه سینما منصوب 
شده بود، کمتر از 9 ماه در این سمت فعالیت کرد و در نهایت، روز سه‌شنبه 16 آبان 
استعفایش پذیرفته شد. خانم برومند متنی را درباره استعفایش منتشر کرده که در 
بخشی از آن، آمده است: »ناتوانی من در درک پیچیدگی‌ها و تناقض‌های درونی 
خانه سینما که در لغو رویداد سالانه موسوم به جشن خانه سینما خود را نشان داد و 
همچنین خودداری سازمان سینمایی از پرداخت‌های بموقع تکلیفی به دلایل مختلف 
مزید بر علت شد و احساس کردم بودن من دیگر نه تنها ثمر ندارد بلکه ممکن است 
به این نهاد صنفی باارزش و یگانه آسیب وارد کند، بنابراین استعفای خودم را تقدیم 
کردم و قول دادم تا تاریخ بیستم آبان همچنان خانه سینما را اداره کنم. برای خانه 
و خانواده پرافتخار سینما آرزوی سلامتی و موفقیت می‌کنم و همچنان در خدمت 

مردم و فرهنگ و هنر این سرزمین هستم.«
حمایت از مردم فلسطین

روی فرش قرمز جشنواره فیلم رم!
در ادامه حمایت‌های چهره‌های مشهور جهان از مردم غزه، این بار یک بازیگر 

روی فرش قرمز جشنواره فیلم رم، پرچم فلسطین را برافراشت.
»آنتونیو دی متئو«، بازیگر ایتالیایی، اخیرا وقتی روی فرش قرمز جشنواره فیلم 
رم رفت، نوشته‌ای با عنوان »قتل عام در غزه را متوقف کنید« را همراه با تصویر 

برافراشته پرچم فلسطین به نمایش گذاشت.
کارگردان زخم کاری:

این بزرگ‌ترین جنایت تاریخ علیه کودکان است
کارگردان آثاری چون »ایستاده در غبار«، »ماجرای نیمروز« و »زخم کاری« 
درباره حمله رژیم صهیونیستی به مردم غزه نوشت: این بزرگ‌ترین جنایت تاریخ 

علیه کودکان است.
محمدحسین مهدویان، کارگردان سینما و تلویزیون با انتشار داستانی در صفحه 
مجازی خود در واکنش به جنایات اسرائیل نوشت: »در یک ماه گذشته، رژیم اسرائیل 
۴۱۰۰ کودک را در غزه کشت. این فقط یک عدد نیست. این بزرگ‌ترین جنایت 

تاریخ علیه کودکان است.«
یک رکورد جدید در سینمای ایران

روز سه‌شنبه 16 آبان، ۲۷۲ هزار نفر به سینما رفتند تا پرمخاطب‌ترین روز 
پساکرونایی سینمای کشور به ثبت برسد.

به گزارش ایرنا، سینما طی یک ماه اخیر، جانی دوباره گرفته و مخاطبان 
بسیاری را به سالن‌های تاریک می‌کشاند. در همین روند، روز 16 آبان، شلوغ‌ترین روز 
سینمایی کشور با ۲۷۲ هزار مخاطب به ثبت رسید. طی روز سه‌شنبه ۳۱۷۵ سانس 

تدارک دیده شد و ۷ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان نیز واریزی گیشه بود.
نکته قابل توجه آن‌که از نخستین سه‌شنبه آبان‌ماه، هر هفته، روند استقبال از 
فیلم‌ها، با رشد تصاعدی همراه بوده است که اوج آن به روز 16 آبان برگشته و این 
انتظار وجود دارد تا این رکورد، در همین آخر هفته و یا سه‌شنبه هفته آینده، ارتقا 

یافته و قله‌های جدید دیگری را فتح کند.
»تجربه اعتدال« منتشر شد

»تجربه اعتدال« به بازار کتاب آمد.
کتاب »تجربه اعتدال« نوشته سعید میرزایی است. او در این اثر به تحليل و 
توصيف خاستگاه اعتدال و ويژگي‌هاي آن و نگاه و برداشت درست از اين اصطلاح در 
بعُد سياسي و حاکميتي، از دوران دولت يازدهم و دوازدهم که با مشي »اعتدال« به 
صحنة قدرت و حاکميت جمهوري اسلامي رسید، پرداخته است. اين ارزيابي با توجه 
به اصول و گفتمان انقلاب اسامي که در مشي و جهت‌گيري رهبر معظم انقلاب 
اسلامي متجلّي است صورت گرفته است. ارائه اسناد در اين بررسي مورد تأکيد بوده 

و تصاوير متناسب از بين صدها تصوير نيز به‌خوبي انتخاب شده است.
کتاب »تجربه اعتدال« توسط موسسه فرهنگی هنری قدر ولایت در 352 صفحه 

منتشر شده است.
سامانه نظارت مردمی بر آثار منتشره فعال شد

دفتر توسعه کتاب و کتاب‌خوانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی »سامانه نظارت 
مردمی بر آثار منتشره« را فعال کرد و از این پس مخاطبان می‌توانند آثاری که 
برخلاف ضوابط نشر است را گزارش دهند تا مورد نظارت پسینی و پیگیری قرار بگیرد. 
دفتر توسعه کتاب و کتاب‌خوانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن اطلاعیه‌ای 
اعلام کرد: »دفتر توسعه کتاب و کتاب‌خوانی از عموم اهالی کتاب، پژوهشگران، 
کتابفروشان، کتاب‌خوانان، والدین و گروه‌های ترویجی کتاب دعوت می‌کند تا ضمن 
مطالعه دقیق ماده چهار مصوبه اصلاحی »اهداف، سیاست‌ها و ضوابط نشر کتاب« 
مصوب جلسه ۶۶۰ مورخ ۲۴ فروردین ۱۳۸۹ شورای عالی انقلاب فرهنگی به عنوان 
سند بالادستی در کارشناسی کتاب‌های بزرگسال و کودک و نوجوان، موارد مغایر با 
ضوابط نشر آگاهی لازم را پیدا کرده تا در بررسی دقیق‌تر، برخورد و جبران در سامانه 
نظارت مردمی گزارش‌ها خود را بدهند. دفتر توسعه کتاب و کتاب‌خوانی ضمن 
گزارش‌های دوره‌ای و اعلام نتیجه از بررسی‌های صورت گرفته، به‌نحوی مطلوب از 

تهیه‌کنندگان گزارش‌های صحیح تقدیر و قدردانی خواهد کرد.

هدیه به خوانندگان
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ما باده محبت او نوش کرده‌ایم
»ای بی‌خبر ز لذت شرب مدام ما«

نور حضور
یارب که کارها همه گردد به کام ما

نور حضور خویش فروزد امام ما
ما باده محبت او نوش کرده‌ایم

»ای بی‌خبر ز لذت شرب مدام ما«
هرگز نمیرد آن که از این باده زنده شد

»ثبت است بر جریده عالم دوام ما«
ای باد اگر به کوی امام زمان رسی

»زنهار عرضه دار به پیشش پیام ما«
گو همتی بدار که مخمور فرقتیم

شاید برآید از می ‌وصل تو کام ما
از اشک در ره تو فشاندیم دانه‌ها

»باشد که مرغ وصل بیفتد به دام ما«
فیضت به صبح و شام ز جان می‌کند سلام

پیکی کجاست تا برساند سام ما
ملامحسن فیض کاشانی

آینه در آینه
عشق تو چون زد رقم بی‌سروسامانی‌ام

شعله به عالم زند شور پریشانی‌ام
شب همه شب تا سحر شعله کشم از غمت

شعله کشم از غمت لعل بدخشانی‌ام
مست نگاه توام غرقه به دریای چشم

غرقه به دریای چشم یوسف کنعانی‌ام
چشم تو از من ربود صبر و توان و قرار

پرسه به هر سو زنم، باد بیابانی‌ام
نای دلم می‌زند بوسه به موج عطش

زانکه دود خون تاک در رگ توفانی‌ام
آینه در آینه نقش تو را زد رقم

تا به کدامین مسیر باز بچرخانی‌ام
خیره به آدینه‌ام تا که نمایان شوی

بسوزانی‌ام چند  آدینه‌ها  دل  در 
احمدرضا کیماسی

تو همانی که...
تو همانی که آیه‌های خدا به تو و عصر تو قسم بخورد
سرنوشت تمام اهل زمین زیر دست شما رقم بخورد
سالیانی گذشت از غیبت اضطرارت گرفت عالم را
چقدر سینه صبور تو از این همه انتظار غم بخورد
کوری عده‌ای که می‌گویند: »فرج صاحب‌الزمان دور است«
برس امشب که یک به یک همه فرض‌های غلط به هم بخورد
ناخلف سائلی که می‌بینی همه عمر ترسش این بوده
روزگاری خدای ناکرده نامش از دفترت قلم بخورد
حتم دارم که هر شب جمعه کربلا پا به پای زهرایی
عطری از جنس سیب‌های بهشت به نفس‌هات دم به دم بخورد
حتم دارم قیامتی برپاست وقتی از غم صدات می‌لرزد
روضه‌خوان می‌شوی و در گوشِ حرم ‌اشعار محتشم بخورد

؟؟؟؟
چشم انتظاران تو 

برگرد دیدارند  مشتاق  آیینه‌ها 
چشم انتظارت مانده، بیدارند برگرد

وصلت شفا و مرهم دل‌های زخمی
این قوم در هجر تو بیمارند، برگرد

این باغ‌ها در انتظار باغبان است
گل‌ها همه محتاج تیمارند، برگرد

این سروها لبیک‌گویان نگاهت
برگرد ایثارند،  فوق  آزمونت  در 

از عشق تا عشقِ حجاب انتظارت
این عاشقان در پشت دیوارند، برگرد

گل می‌کند هر شاخه دل با حضورت
دل‌ها به عشقت جمله سرشارند، برگرد

هر چشم بینی، در رهت چشم انتظار است
برگرد بسیارند،  تو  چشم‌انتظاران 
عباس رسولی املشی

ترانه انتظار
اگرچه از غم دوری شکسته‌ام، سردم

و مثل بغض خزان، در درون خود زردم
مباد خسته ببینم نگاه خوبت را

مباد درد تو آید به روی صد دردم
تو نور قبله پروانه‌های جان‌سوزی

که من به دور وجودت همیشه می‌گردم
بخوان که بشکفد احساس این غزل امشب

ترانه آوردم برای گلویت  ببین! 
اگرچه غم‌زده هستم و می‌روم از دست

نبود، گر غم عشقت بگو، چه می‌کردم
تمام‌ گریه من، نذر اینکه بازآیی

وبشکفد غزل از قلب زار شب‌گردم
منیره‌ هاشمی

چشم‌های خیس
روشن‌ترین ستاره این آسمان تار

بر دخمه‌های تیره دل روشنی ببار
من زنده‌ام به یمن نفس‌های گرم تو

ای پیک سبزپوش و مسیحا دم بهار
با تو دلم چو آینه شفاف می‌شود

بی تو گرفته است تمام مرا غبار
بر برگ برگ دفتر ما ثبت کرده‌اند

یک عمر جست‌وجوی تو، یک عمر انتظار
یک شب بیا به حرمت این چشم‌های خیس

بر دیدگان مانده به راهم، قدم گذار
ما مانده‌ایم در خم این کوچه‌های تنگ

ما را بیا از این همه دلواپسی درآر
آفتاب دل‌انگیز  روشنای  برگرد 

مولای آب و آینه، مولای ذوالفقار
الهام امین

شهید رجائی)ره(: رسالت ما دست‌گیری از مستضعفین و 
رساندن آنان به حد عدالت اسلامی است.

در سفر آیت‌الله رئیسی به دوشنبه پایتخت 
 تاجیکستان، رؤسای جمهور ایران و تاجیکستان
18 سند و تفاهمنامه همکاری و یک بیانیه مشترک 

امضا کردند.
در مراسم امضای اسناد همکاری میان جمهوری اسلامی 
ایران و تاجیکستان، سید ابراهیم رئیسی و امامعلی رحمان 
بیانیه مشترک تعمیق روابط راهبردی و بلندمدت دوجانبه را 

به امضا رساندند.
همچنین مقامات عالی‌رتبه ایران و تاجیکستان در حضور 

رؤسای جمهور 18 سند و تفاهمنامه همکاری امضا کردند.
یادداشت تفاهم نقشه راه همکاری‌های تجاری و اقتصادی 
بلندمدت برای سال‌های 2023 تا 2030، لغو رویداد، مبارزه 
با قاچاق مواد مخدر، حمل‌ونقل و ترانزیت، مدیریت بحران، 
ایجاد منطقه آزاد مشترک، فرهنگ و هنر، آموزش عالی، 
تحقیقات فناوری و نوآوری، خدمات پستی، امور ورزشی و 
خواهرخواندگی میان شهرهای یزد و خجند تاجیکستان از 
جمله اسناد و تفاهم‌نامه‌های همکاری میان جمهوری اسلامی 
ایران و تاجیکستان بود که توسط مقامات دو کشور به امضا 

رسید.
گفتنی است، آیت‌الله رئیسی، در مراسم تشریفات که مورد 
استقبال رسمی همتای تاجیکستانی خود قرار گرفته‌ بود و در 
حالی‌که گروه تشریفات زیر باران بودند، از همراه خود خواست 

چتر بالای سرش را بردارد.
به‌ عنوان دو کشور مسلمان موظف به تلاش

برای خاتمه دادن به ظلم تاریخی به فلسطینیان هستیم
رئیس‌جمهور در جریان سفر به تاجیکستان، در نشست 
مشترک هیئت‌های عالی‌رتبه دو کشور، اشتراکات متعدد و 
سوابق دیرینه تاریخی، دینی، فرهنگی و تمدنی میان ایران 
و تاجیکستان را زمینه مناسبی برای گسترش روابط در همه 
ابعاد دانست و گفت: در دو سال گذشته قدم‌های خوبی برای 

ارتقای سطح همکاری‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی دو 
کشور برداشته شده، اما هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله 

زیادی وجود دارد.
وی هدف‌گذاری برای افزایش همکاری‌های اقتصادی 
دو کشور در قدم اول تا سطح 500 میلیون دلار را کاملًا 
امکان‌پذیر دانست و افزود: با توجه به زمینه‌های مختلف 
همکاری در بخش نفت، گاز، آب، صدور خدمات فنی و 
مهندسی و دارو‌سازی دستیابی به این هدف در دسترس است.

رئیس‌جمهور نگاه دو کشور به مسائل جهان را دارای 
اشتراکات فراوان برشمرد و تصریح کرد: یکی از مسائل مهم 
امروز ظلم و جنایات بی‌سابقه علیه مردم مظلوم و مقتدر 
فلسطین در غزه است که در این زمینه ما به عنوان دو کشور 
مسلمان موظف به تلاش برای خاتمه دادن به این ظلم تاریخی 

هستیم.
رئیسی کمک به برقراری امنیت کامل در افغانستان و 
مبارزه با پدیده‌های مخربی همچون تروریسم، مواد مخدر و 
جرایم سازمان یافته را از دیگر زمینه‌های همکاری میان دو 

کشور دانست.
در این نشست، آقای امامعلی رحمان رئیس‌جمهور 
تاجیکستان نیز توسعه همه‌جانبه روابط دو کشور به خصوص 
در بخش معدن، سامت، کشاورزی، تاسیس شرکت‌های 
فناوری و صنعتی، نیروگاه‌های برق آبی، اکتشاف و استخراج 
نفت و گاز و همکاری‌های فرهنگی و علم و فناوری را ضروری 

دانست.
آمادگی ایران برای انتقال و اشتراک پیشرفت‌ها

در حوزه‌های صنعتی، کشاورزی، علم و فناوری و پزشکی با تاجیکستان 
آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، همچنین در نشست انجمن 
تجاری ایران و تاجیکستان، سابقه روابط تاریخی، تمدنی و 
فرهنگی و پیوند عمیق و ناگسستنی عقاید و باورهای دو 
کشور را زمینه‌ساز توسعه و تعمیق روابط فیمابین دانست 
و با اشاره به اراده مسئولان عالی ایران و تاجیکستان برای 
گسترش روابط به‌ویژه در بخش تجاری و اقتصادی بر 
ضرورت استفاده از ظرفیت‌های بسیار خوب متقابل در این 

زمینه تاکید کرد.
وی با اشاره به پیشرفت‌های قابل توجه جمهوری اسلامی 
ایران در حوزه‌های مختلف صنعتی، کشاورزی، علم و فناوری 
و پزشکی به‌رغم تهدیدها تحریم‌ها، بر آمادگی برای انتقال و 
اشتراک این تجربیات و پیشرفت‌ها با کشور تاجیکستان تاکید 

کرد.
»امامعلی رحمان« رئیس‌جمهور تاجیکستان نیز در این 
نشست در سخنانی پیشبرد همکاری‌های دوجانبه با ترسیم 
نقشه راه توسعه روابط اقتصادی و تجاری بلندمدت میان ایران 
و تاجیکستان را در جهت تامین منافع دو ملت و دو کشور 

سودمند دانست.
جوانان عزیز ما تصمیم گرفتند تحریم‌ها و تهدیدها را

به فرصت‌ها تبدیل کنند
علاوه‌بر این، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، در نشست 

مطبوعاتی مشترک با رئیس‌جمهور تاجیکستان ضمن ابراز 
خرسندی از حضور در جمع مسئولان کشور دوست، برادر و 
همزبان تصریح کرد: بدون تردید رفت و آمدها بین دو کشور 

دوست، می‌تواند در جهت توسعه روابط فیمابین مؤثر باشد.
وی با اشاره به تصمیمات اتخاذ شده در سفر قبلی وی به 
دوشنبه، افزود: امروز پس از گذشت ماه‌ها، شاهدیم که روابط 
دو طرف در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی و تجاری و فرهنگی، 

توسعه خوبی پیدا کرده است.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز جمهوری اسلامی ایران 
علی‌رغم تهدیدها و تحریم‌ها پیشرفت‌های بسیار خوبی 
داشته است، خاطرنشان کرد: ایران در حوزه علم و فناوری 

پیشرفت‌های بسیار خوبی داشته است و ظرفیت‌های قابل 
توجهی در حوزه‌های انرژی، کشاورزی، صنعت، معادن 
و تجربیات فنی داریم که می‌توانیم آنها را با مردم عزیز 
تاجیکستان به اشتراک بگذاریم. ملت ایران و جوانان عزیز 
ما علی‌رغم تهدیدها و تحریم‌ها تصمیم گرفتند تحریم‌ها و 

تهدیدها را به فرصت‌ها تبدیل کنند.
ما نمی‌توانیم از موضوع فلسطین بگذریم

فلسطین مسئله ما و جهان اسلام و بشریت است
رئیسی همچنین نگاه ایران و تاجیکستان را درباره ضرورت 
حمایت از مردم مظلوم و مقتدر فلسطین مشترک توصیف و 
تصریح کرد: حضور امروز ما در جمع مردم عزیز تاجیکستان 
مایه خرسندی و شعف است، اما امروز همچنین داغی بر دل 
همه مردم مسلمان جهان و تمام انسان‌ها و مردمان باوجدان 
عالم مانده است. ما نمی‌توانیم از موضوع فلسطین بگذریم، 

فلسطین مسئله ما و جهان اسلام و بشریت است.
وی با تاکید بر ضرورت قطع فوری حملات به مردم 
عزیز غزه و پایان نسل‌کشی و کودک‌کشی در این سرزمین 
خاطرنشان کرد: 4 هزار کودک و در مجموع بیش از 10 هزار 
نفر از فلسطینیان بی‌گناه و مظلوم در این منطقه به دست 

رژیم صهیونیستی و با حمایت آمریکایی‌ها و غربی‌ها به شهادت 
رسیده‌اند.

رئیس‌جمهور تاکید کرد: امروز مردم جهان می‌خواهند 
سریعاً به این حملات پایان داده شود، محاصره مردم غزه 
سریعاً شکسته و امدادرسانی به مردم فلسطین آغاز و به حقوق 
حقه مردم فلسطین توجه شود. امیدواریم سازمان‌های جهانی 
و بین‌المللی این فریاد و سخن و صدای مردم جهان را بشنوند 
و به خواست آنها توجه کنند و هر چه زودتر به این ظلم روشن 
به مردم فلسطین خاتمه دهند و بگذارند این مردم که از وطن 
و خانه و کاشانه خود دفاع می‌کنند اینچنین مورد ظلم و تعدی 

قرار نگیرند و از این ظلم‌ها رها شوند.

پیگیری مسئله غزه  مهم‌ترین محور سفر
 به کشورهای تاجیکستان و ازبکستان خواهد بود

آیت‌الله رئیسی، پیش از عزیمت به سفر به دو کشور منطقه 
آسیای میانه، با بیان اینکه این منطقه در سیاست خارجی 
دولت مردمی جایگاه ویژه‌ای دارد، تصریح کرد: از ابتدای دولت 
تاکید کردیم که ظرفیت قابل توجهی در کشورهای آسیای 
میانه وجود دارد و تقویت ارتباط جمهوری اسلامی ایران با این 

کشورها در دستور کار دولت است.
وی با اشاره به اینکه سفر قبلی بنده به دوشنبه همراه با 
باز شدن گره‌هایی از مسائل بین دو کشور و در نتیجه توسعه 
روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی فیمابین بود، افزود: اعداد 
و ارقام نشانگر این است که روابط با تاجیکستان کاملا با زمان 

قبل از این دولت متفاوت شده است.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه این سفر به دعوت 
رئیس‌جمهور محترم تاجیکستان، در راستای تقویت روابط 
سیاسی، اقتصادی و فرهنگی بین دو کشور دوست، برادر، 
هم‌زبان انجام می‌شود، اظهار داشت: در این سفر اسنادی 
به امضا خواهد رسید که در جهت تقویت و توسعه روابط 
بین دو کشور خواهد بود. همچنین درباره روابط دوجانبه و 

مسائل منطقه مذاکراتی خواهیم داشت.
وی اضافه کرد: در حاشیه این نشست حتما دیدارهایی با 
سران کشورهای عضو اکو خواهیم داشت و مهم‌ترین مسئله‌ای 
که در دیدار از تاجیکستان و در این دیدارها دنبال خواهیم 

کرد، موضوع غزه خواهد بود.
بی‌عملی سازمان‌های بین‌المللی
 در قبال جنایات صهیونیست‌ها 

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، صبح چهارشنبه در جلسه 
هیئت دولت سکوت و بی‌عملی سازمان‌های بین‌المللی در قبال 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم بی‌دفاع غزه را موجب 
بی‌اعتباری بیشتر این سازمان‌ها نزد ملت‌های جهان دانست و 

تصریح کرد: این مسئله علاوه‌بر تاثر و تأسف فراوان، گواهی بر 
مطالبه بر‌حق مردم جهان برای جایگزینی یک نظم عادلانه به 

جای ساختار ظالمانه کنونی محسوب می‌شود.
وی همچنین با اشاره به اظهارات یکی از مقامات رسمی 
رژیم صهیونیستی درباره استفاده از بمب اتم علیه مردم بی‌گناه 
و بی‌دفاع غزه اظهار داشت: امروز حقانیت موضع جمهوری 
اسلامی ایران در خطرناک دانستن وجود این رژیم تروریست 
برای جامعه بشری و ضرورت مقابله با آن و دفاع از حقوق مردم 

مظلوم فلسطین بر همگان اثبات شده است.
رئیس‌جمهور در ادامه این جلسه با اشاره به ابلاغ 
سیاست‌های کلی توسعه دریامحور از سوی رهبر معظم 
انقلاب اسامی، با بیان اینکه دولت مسئول اجرای این 
سیاست‌ها، البته با همکاری و هماهنگی سایر دستگاه‌هاست، 
گفت: طبق دستوری که امروز صادر کردم، همه دستگاه‌های 
مرتبط در مرکز و نیز استان‌های ساحلی باید در مدت سه 
ماه پیشنهادات خود برای تدوین برنامه‌های اجرائی این 
سیاست‌های کلی را ارائه کنند تا کار بررسی و تصویب آنها 
در دولت و مجلس نیز در مدت 6 ماهه تعیین شده از سوی 

رهبر معظم انقلاب به سرانجام برسد.

وزیر کشور با بیان اینکه فراجا در صف اول دفاع 
از امنیت مردم است، گفت: دشمن، فراجا را تنها به 
دلیل اینکه در مقابل جنگ ترکیبی آنها ایستاد و با 

اغتشاشگران مقابله کرد، تحریم کرد.
احمد وحیدی، وزیر کشور در آئین تجلیل از فرماندهان 
تحریم شده فراجا  با اشاره به تهدید رسمی رژیم 
صهیونیستی به استفاده از تسلیحات اتمی در جنگ با غزه، 
یادآور شد: مدعیان غربی این مسئله کاملًا ضد بشری را 

محکوم نکردند و وانمود کردند چیزی گفته نشده است.
وی ادامه داد: همان‌هایی که علیه مردم بی‌گناه، 
مرگبارترین ساح‌ها را به کار می‌گیرند که امروزه شاهد 
کشته شدن بیش از ۱۰ هزار غیرنظامی در غزه هستیم، 

فرزندان ایران اسلامی را مورد تحریم قرار می‌دهند.
وزیر کشور خاطرنشان کرد: بدترین دشمنان خدا علیه 

دوستان خدا که می‌خواهند از نظام جمهوری اسامی 
دفاع کنند، اعمال تحریم می‌کنند و دستگاه انتظامی 
 کشور که امروز یکی پس از دیگری تحریم شده‌اند

از جمله آنها است.
وحیدی تصریح کرد: ماجرای تحریم این است که 
می‌خواهند مانع از توانمندی‌های جمهوری اسامی ایران 
شوند و مضحک است که می‌گویند حق ندارید از خود دفاع 

کنید.
وی با تاکید بر اینکه فضاحت در تصمیم‌گیری جریان 
مسلط بر غرب باید به گوش جهان برسد، گفت: در موضوع 
غزه می‌بینیم که رسانه‌های غربی با حجم زیادی کار کردند 
تا صدای مظلومیت مردم مقاوم غزه به گوش کسی نرسد اما 

شکست خوردند.
وزیر کشور اظهار داشت: دست تک تک افرادی را که 

در دفاع از امنیت کشور، برقراری نظم و انضباط و ایجاد 
ظرفیت‌های لازم برای توانمند‌سازی کشور فعالیت کرده‌اند 

را می‌بوسیم و به آنها افتخار می‌کنیم.
خنجر آلوده که بر سر مردم غزه فرود می‌آید
باطن پلید تمدن غرب را به نمایش گذاشته است

وحیدی گفت: آن خنجر آلوده و کینه‌های نهفته در 
دل دشمن که بر سر مردم غزه فرود می‌آید، باطن پلید 
تمدن غرب را به نمایش گذاشته است و نشان می‌دهد که 
روی دیگر چهره فناوری و پیشرفت غرب، شیطان اکبر بودن 

آن است.
وی با بیان اینکه فراجا در صف اول دفاع از امنیت مردم 
است، افزود: دشمن، فراجا را تنها به دلیل اینکه در مقابل 
جنگ ترکیبی آنها ایستاد و با اغتشاشگران مقابله کرد، 

تحریم کرد.

وحیدی:

»فراجا« در صف اول دفاع از امنیت مردم است

معاون اول رئیس‌جمهور مصوبه هیئت دولت 
درباره اعطای وام ساخت و یا خرید مسکن به 

ایثارگران را ابلاغ کرد.
محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور تصویب‌نامه 
هیئت وزیران درخصوص اصلاح ماده 3 آیین نامه 
تسهیلات خرید یا ساخت مسکن آزادگان، جانبازان و 
خانواده شهدا را به بنیاد شهید و امور ایثارگران، بانک 

مرکزی و سازمان برنامه و بودجه ابلاغ کرد. بر اساس 
این مصوبه سقف تسهیلات مسکن ایثارگران به ازای 
هر واحد مسکونی در سال جاری به این شرح است: 
شهرهای بالای یک میلیون نفر 600 میلیون تومان، 
 مراکز استان‌ها 500 میلیون تومان، سایر شهرها
400 میلیون تومان، روستاها 300 میلیون تومان، 
شهرهای جدید معادل مرکز استان. نرخ سود 

تسهیلات خرید یا ساخت مسکن ایثارگران 4 درصد 
بوده و دوره بازپرداخت آن نیز 20 ساله خواهد بود.

بنیاد شهید می‌تواند تا سقف 500 فقره تسهیلات 
مسکن از محل سهمیه تسهیلات مسکن ایثارگران 
سال 1402 را به خانواده‌های ایثارگر دهک‌های 
 پایین‌تر فاقد مسکن یا بدون مسکن مناسب

اختصاص دهد.

مصوبه وام خرید و ساخت مسکن ایثارگران ابلاغ شد

سخنگوی قوه قضائیه گفت: پرونده قاتلان شهید 
مدافع امنیت »آرمان علی‌وردی« در یکی از شعب 
دادگاه کیفری یک استان تهران در حال رسیدگی است.
به گزارش خبرگزاری میزان، مسعود ستایشی در نشست 
خبری دیروز با خبرنگاران، درباره آخرین وضعیت رسیدگی به 
پرونده قاتلان شهید آرمان علی‌وردی اظهارداشت: این پرونده 
در یکی از شعب دادگاه کیفری یک استان تهران در حال 
رسیدگی است و تاکنون پنج جلسه متوالی در مورد رسیدگی 
به اتهامات متهمان در این شعبه تشکیل شده است و جلسات 
به لحاظ اهمیت موضوع و لزوم دقت لازم ادامه دارد و پس از 

رسیدگی قطعا اطلاع‌رسانی خواهد شد.
جزئیات پرونده سرپرست سابق فرمانداری قزوین

ستایشی درباره جزئیات پرونده سرپرست سابق فرمانداری 
قزوین اظهار داشت: فرد مورد نظر سه فقره پرونده در سال‌های 
۹۹، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ با شکایت شاکی خصوصی به اتهام نشر 
اکاذیب رایانه‌ای به قصد تشویش اذهان عمومی داشته است و 
براساس این اتهامات تحت تعقیب قانونی قرار گرفته و در این 

سه پرونده محکومیت یافته است. 
وی ادامه داد: در برخی از موارد اتهاماتی داشته و در برخی 
موارد برائت حاصل شده است؛ این فرد در پرونده محکوم به 
جزای نقدی شده است و در پرونده دوم به تحمل ۱۳ ماه و 
۱۷ روز حبس در دادگاه بدوی محکوم شده، اما در شعبه اول 
تجدیدنظر استان قزوین اجرای آن به حالت تعلیق درآمده و 

در پرونده سوم به یکصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم 
شده است؛ با توجه به اینکه در دوره تعلیق، پرونده سوم این 
فرد با شکایت اشخاص حقیقی ثبت و منجر به محکومیت وی 
شده براساس قانون به دلیل نقض قوانین تعلیق، حکم صادره 

از شعبه اول تجدیدنظر اجرا و قطعی شده است. 
سخنگوی دستگاه قضا بیان داشت: در روند رسیدگی به 
پرونده‌های نامبرده از دادسرا تا صدور حکم در محاکم بدوی 
و در نهایت در محاکم تجدید نظر مجموعا بیش از ۱۳ نفر 

از قضات با تجربه و متخصص در روند رسیدگی پرونده نقش 
داشتند. درباره ادله مطرح شده درمورد عدم صلاحیت یکی 
از قضات بنابر ذی‌نفع بودن در پرونده دیگری اعلام می‌شود 
که براساس قانون متهم حق اعتراض به صلاحیت قاضی 
به پرونده در زمان رسیدگی در مرحله تجدیدنظر داشته 
و هیچ‌گونه اعتراضی نسبت به صلاحیت مطرح نیست؛ در 
عین حال مجموعه دادگستری استان قزوین به منظور رفع 
هرگونه شبهه پرونده را در کمیته علمی با حضور قضات 

ارشد و توانمند بررسی کردند و هیچ‌گونه ارتباط مستقیم 
و غیر مستقیم در رابطه با پرونده ذکر شده دیده نمی‌شود 
و پرونده مربوط به قبل از دوره مسئولیت فعلی بوده و در 
دوران مسئولیت فعلی او تخلفی نداشته است و وی اکنون 

آزاد است.
بانک‌ها نباید اجازه دهند معوقات بانکی ایجاد شود

ستایشی در پاسخ به سؤالی مبنی بر تعداد بدهکاران دانه 
درشت بانکی و علت عدم وصول بدهی آنها گفت: بانک‌ها باید 
بدانند که تسهیلات را به چه کسی می‌دهند و آیا تسهیلات در 
جای خود استفاده می‌شود؟ دستگاه قضائی به صورت مستقیم 
به معوقات بانکی کاری ندارد مگر اینکه در فرآیند‌های دادرسی 
قرار گیرد؛ بانک‌ها نباید اجازه دهند معوقه ایجاد شود و لفظی 
به نام معوق در تسهیلات توجیه ندارد و با کسانی که با فساد 
و تبانی، بیت‌المال را حیف و میل می‌کنند مطابق مقررات 
برخورد قانونی و بازدارنده صورت می‌گیرد و براساس گزارش‌ها 
احکام صادر شده در این زمینه به اجرا گذاشته شده و حتی 
مزایده‌های آن برگزار شده است که نمونه آن بانک سرمایه 
بوده است و دستگاه قضائی به کسی اجازه نمی‌دهد با امنیت 

و روان مردم و داشته‌های مردم و امکانات مردم بازی کند.
آخرین وضعیت پرونده یوهان فلودروس تبعه سوئدی

وی درباره آخرین وضعیت پرونده یوهان فلودروس تبعه 
سوئدی اظهار داشت: پرونده منتهی به صدور کیفرخواست و 

به دادگاه صالح ارسال شده است.

سخنگوی قوه قضائیه:

پرونده‌ قاتلان شهید »آرمان علی‌وردی« در حال رسیدگی است
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